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1682

14-04-1682
14-04-1682
23-04-1682
23-04-1682
23-04-1682
23-04-1682
23-04-1682
30-04-1682
07-05-1682
07-05-1682
07-05-1682
21-05-1682
21-05-1682
21-05-1682
25-05-1682
05-06-1682
05-06-1682
11-06-1682
18-06-1682
25-06-1682
23-07-1682
23-07-1682
23-07-1682
30-07-1682
30-07-1682
06-08-1682
06-08-1682
13-08-1682
27-08-1682
27-08-1682

Jan
Willem
Hendr.
Jenneken
Hermen
Jan
Jenneken
Aeltien
Jenneken
Werner
Arendt
Gerrit
Lisebeth
Adrijanus
Geertien
Aelthien
Hendr.
Lamineken, dochter
Griethien
Peter

Jan

Berent
Geertruijt
Jan
Berendijna
Hermen
Hendrickien
Geertien
Geert
Marije

Vader
voornaam

Jan
Hendr.
Hermen
Jan

Jan

Jan
Gerrit
Jan
Hendr.
Lubbert
Berendt
Gerrit
Lamb.
Burgemr. Gerrit
Theels
Lamb.
Jan
Lambers
Lamb.
kindt
Claes
Coert
Dirck
Jan
Hendr.
Gerrit
Berendt
Berendt
Hendr.
Hermen

t.voegs.

ter

int

int

vant

vande
voor de
int

inde

achternaam

Jacobs
Colhoff

Maat

Exsoe
Lambers
Meeckencamp
Loos
Rickelinck
Voorbroeck
Borgh
Esehuijs
Hageman
Mensinck
Brandenb.
Sanders

Exo
Rottmans
Hendricks
Leuerick
Heijdens
Brugge
Esehuijs
Baan
Krommenhoeck
Bullener
Stoffers
Spenckelinck
Eeseman
Lenferinck
Geersen
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Moeder
voornaam

Grietien
Aeltien
Grietien
Belleken
Metthien
Marije
Hendrickien
Jenneken
Geertien
Geesken
Jenneken
Berentien
Greetien
Hellena
Geertien
Jenneken
Egbertien
Berentien
Geesken

Jenneken
Hendrickien
Hendrickien
Nellessien?
Fenneken
Willmken
Marija
Metthien
Merrijn
Dirckien

t.voegs. achternaam

Opmerking

"Maat Hermen"

"Borgh Lubbert"

Elssen

Enter

Enter "Exo Lamb."
Elssen

Notter

Rectum

Enter
Rijssen
Enter

Elssen
Rijssen



Vader

Moeder

Opmerking

03-09-1682
03-09-1682
10-09-1682
17-09-1682
17-09-1682
17-09-1682
24-09-1682
24-09-1682
24-09-1682
24-09-1682
01-10-1682
08-10-1682
08-10-1682
08-10-1682
08-10-1682
08-10-1682
15-10-1682
15-10-1682
22-10-1682
22-10-1682
22-10-1682
29-10-1682
29-10-1682
29-10-1682
01-11-1682
05-11-1682
05-11-1682
05-11-1682
08-11-1682

12-11-1682

Jenneken
Jan

Jan
Geesken
Geesken
Baschtijaan
Marija

Jan
Geertien
Hendrickien
Hadewigh
Willem
Hendr.
Jenneken
Jenneken
Jan

Dirck
Luttgert
Geelken, dochter
Henr.
Hendr.
Dirck
Hermen
Lammigien
Arentien
Janna
Henr.
Catrijne
Geertruijt

Stientien

voornaam
Jan

Hendr.

Dirck
Berent
Theunissen
soon van de
Hermen
Wolter
Hendr.

Jan

Berent
Lamb.

Jan

Gerrit

Gerrit

Jan

Dirck

Jan Berentz
Henr.

Dirck
Willem

Jan

Lucas
Berent
Roeloff
Wessel Egbers
Hermen
Andrees

Arent

t.voegs. achternaam

int
voor de
te

ter

op d:

op de

int

te

de
int

Aelberinck
Huijsken
Bruggen
Hechtell
Gerrits
Heijdens
Langener
Brugginck
Leetinck
Snijder
Schipper
Bruijns
Hendricks
Haar
Stockers
Bruijns
Wessels
Hulshorst
Laar
Meijer
Baan
Dircks
Lammers
Sande
Janz
Pelleweer?
Broeijns
Bruijns
Arentz uit
Nimwegen
Coertsen

voornaam
Griete
Willmken
Hermken
Gerritien
Hermken

Aelken
Fenne
Aelken
niet ingevuld
Aelken
Geesken
Geesken
Jenneken
Marija
Griete
Beerte
Harmken
Fenneken
Gerritien
Berentien
Jenneken
Hermken
Fenne
Geesken
Geesken
Jutthe
Willemke
Gerritien

Lenfers

Gerritz uit
Zutphen
Geesken
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t.voegs. achternaam

Elssen
Rectum
Enter
Ipeloe
Elssen

Elssen

Rijssen "Schipper Jan"

Rectum

Rijssen
Rectum

Enter

Enter
Ipeloe

Andrees is "soldaet"



Vader

Moeder

Opmerking

12-11-1682

14-11-1682
03-12-1682
03-12-1682
03-12-1682
03-12-1682
03-12-1682

10-12-1682
26-12-1682
26-12-1682
26-12-1682
31-12-1682

31-12-1682
31-12-1682
31-12-1682
1683

14-01-1683
28-01-1683
28-01-1683
28-01-1683
04-02-1683
07-02-1683
11-02-1683
11-02-1683
11-02-1683
19-02-1683
19-02-1683
19-02-1683

Gerrit

Jan

Geertien
Hermen
Berent
Willem

Wilh. Reijnier

Jenneken
Peter
Gerrit
Gerrit
Geertruijt

Hendrickien
Hermen
Henr.

Heleena Geertruijt
Gerrit
Jenneken
Aeltien
Jan
Gerrit
Berendt
Willem
Berendt
Henr.
Anneken
Arendt

voornaam
Jan

Jan
Lamb.
Jan
Gerrit
Berent
Peter

Jan
Gerrit
Wessel
Jan
Dirck

Hermen
Gerrit
Henr.

Roeloff
Lamb.
Henr.
Jan
Jan
Lucas
Geert
Roeloff Tessinck
Otto
Gerrit
Jan
Werner

opt
op de

int
te

ten
inde

opt

achternaam
Schutten inde
Willege
Evertinck
Coppers
Borgers
Plessers
Bruijns
Voorst tot
Grimbergen
Mensinck

Vheer
Maet
Modders
Lamb.

Assinck
Smeijers
Scherphoff

Voren
Eschuijs
Morsch
Morsch
Nijenhuijs
Hofstede
Beunck
Leijendecker
Oems
Weeterinck
Huijskens
Velen

voornaam t.voegs. achternaam

Merri

Eesseke?

Webbe

Anna

Willemken
Willemken

en sijn Huijsvrouw

Hille

Grierien

Willemtien

Grietien

Fenneken ten Zijthoff
Jenne

Aeltien

Fenne

Trijne
Swenne
Jenneken
Aerne
Jenneken
Hermken
Geesken
Hadewich
Geesken
Berentien
Geesken
Geesken

Scholten

Doncker
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Elssen
Enter
Enter
Enter
Suna

Elssen
Rijssen
Enter Broeck
Rijssen
Rijssen "Dirck is Schoolmr. t.
Rijssen"

Elssen

Rijssen

Zuna

Enter
Rectum
Enter
Notter
Notter

Rijssen

Enter

Elssen

int Enter Broeck



Vader
voornaam

t.voegs. achternaam

Moeder
voornaam

t.voegs. achternaam

Opmerking

19-02-1683
23-02-1683

23-02-1683

23-02-1683
25-02-1683
25-02-1683
04-03-1683
04-03-1683

09-03-1683
09-03-1683
11-03-1683
18-03-1683
25-03-1683
01-04-1683
01-04-1683
01-04-1683
01-04-1683

06-04-1683

06-04-1683

09-04-1683
09-04-1683
15-04-1683
15-04-1683
15-04-1683
06-05-1683
13-05-1683

Jan
Jenneken

Berentien

Eva
Lammigien
Roeloff
Jan

Dirck

Harmannes
Willem
Jenneken
Geertruijt
Henr.
Peternella
Berentien
Henr.
Jenneken

Hendrickien
Albertien

Hilleken
Jan
Geertruijt
Aelbert
Jan
Albert
Jenneken

Arendt Peters
Jan

Jan

David Jans
Wessel
Henr.
Henr.
Wessel

Jan
Henr.
Arendt
Hannes
Willem
Reijnier
Henr.
Gerrit

Jan
Jan

Hermen
Gerrit
Joost
Herms
Henr.
Jan
Dries

de

int

Bolscher
Bargs

Bargs

Heijden
Enteler
Heegeman
Bloemers

Muller
Schoemaker
Morre Scholten

Brinck
Bergs
Borgers
Kotteman
Mackee
Kreijkens
Bergs

Boerkamp
Boerkamp

Aeftinck
Kleijboer
Wassinck
Hutten
Leetinck
Kenckhuijs
Rinckelt

Marija
Fenneken

Fenneken

Sara
Roelefien
Jenneken
Marij
Jenneken

Geesijne

Jenneken

Trijne

Berentien

Griete

Hendrickien

Hendrickien

Jenneken

Marri Lambers

Elsken
Elsken

Griete
Geesken
Jenneken
Jutte
Elsken
Geesken
Jenneken

Rijssen — ref. dopen 1682-1683 — pag. 5

Enter

Enter

Ipeloe
Elssen
Elssen
Enter

binnen Rijssen
Enter

Notter

Enter

Rectum

Notter

op de
Spenckelinck
op de
Spenckelinck
Elssen

Enter
Rijssen
Elssen
Elssen

Notter

tweeling; "een paertien”;
"Bargs Jan"
tweeling: "een paertien”;
"Bargs Jan"

"Brinck Jan"
"Bergs Jan"

"Bergs Gerrit"
"gewonnen bij de soon
van - "is niet ingevuld-"
"zijnde een paertien
dochters"

"zijnde een paertien
dochters"

"Hutten Herms"

"Rinckelt Dries"



17-05-1683
20-05-1683

20-05-1683
20-05-1683
28-05-1683
03-06-1683
03-06-1683
03-06-1683
06-06-1683
10-06-1683
17-06-1683
17-06-1683
17-06-1683
15-07-1683
15-07-1683
22-07-1683
29-07-1683
29-07-1683
29-07-1683
29-07-1683
01-08-1683
05-08-1683
05-08-1683
05-08-1683
05-08-1683
12-08-1683
12-08-1683
12-08-1683
12-08-1683
12-08-1683

Jenneken
Jan Wessels

Jenneken
Hendrickien
Jan
Peter
Marij
Gerrit
Arentien
Gerrit
Janna
Henr.
Geesken
Willem
Gerrit
Hermen
Dirck
Jan
Albert
Grietien
Hermen
Marij
Janna
Jan

Jan
Henr.
Hermen
Helena
Henr.
Arendt

Vader
voornaam
Jan
Berendt

Henr.
Jan
Hermen
Henr.
Jan
Evert
Arendt
Plas Jan
Hermen
Henr.
Berendt
Egbert
Jan

Jan

Jan
Theunis
Lucas
Gerrit
Jan
Werner
Wessel
Jan

Jan
Arendt
Jan

Jan
Eijngbert
Eijngbert

int

opt
inde
ten

op de

te

te

van

t.voegs. achternaam

Voorbroeck

Hobbelinck
Middeles
Bisschop

Mockelencaate

List
Slags
Bergs
Haer

Speeckenbrinck

Wassinck
Evers
Grooten
Borchers
Berentz
Hermsel
Coenderinck
Voet
Koedijck
Rottmans
Brussel
Lamb.

Slott
Lanckcamp
Morsch
Swoefferinck
Rottinck
Brussel
Brussel
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Moeder
voornaam
Marija
Berentien

Jutte
Jenneken
Geesken
Hendrickien
Grietien
Aeltien
Willemken
Jenneken
Jenneken
Aeltien
Merria
Barbar
Geesken
Hendrickien
Geesken
Geesken
Geesken
Geese

Eva

Anna
Geertruijt
Hendrickien
Mechtelt
Berentien
Jenneken
Jenne
Geesken
Geesken

t.voegs. achternaam

Ipeloe

op 't Mekencamp

in Ipeloe
Enter
Suna

Rectum
Enterbroeck
Enterbroeck
Rijssen
Elssen
Enter
Elssen
Enter

Enter

Enter
Enter
Enter
Ipeloe
Elssen

Rectum
Suna
Rectum
Elsen
Rijssen

Opmerking

Berendt is Schoolmr. in
Ipeloe

"List Jan"
"Slags Evert"
"Bergs Arendt"

"Morsch Arendt"

"een paertien”
"een paertien"



19-08-1683
19-08-1683
19-08-1683
19-08-1683
26-08-1683
02-09-1683
06-09-1683
09-09-1683
16-09-1683
16-09-1683
16-09-1683

Dirck
Geesken
Geesken
Rouleffien
Gerrit

Jan

Lucas
Jan

Gerrit
Gerhardus
Geertruijt

Vader
voornaam
Henr.
Berent
Jan
Jan
Willem
Roeloff
Henr.
Hans
Gerrit
Jan
Gerrit

t.voegs. achternaam

op d:
toe

int

op de

Keurst

Maat

Eese
Wichmans
Nieuwe Landt
Vrericks
Bergs

Plegt

Essinck

Moeder
voornaam
Willemken
Geesken
Swenne
Geertien
Geese
Hille
Gerritien
niet ingevuld
Anna

Warners, soldaet Marija

Bruijns

Grietien

t.voegs. achternaam

Opmerking

Rijssen "Maat Berent"

Enter

Rectum

Elssen

Enter "Bergs Henr."
Enter

Elssen

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

& Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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